Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нижний Ломов

ПРИКАЗ

от  15  июня  2017 года                                                                          № 21 -У

О приёме  в первый класс в 2017-2018 учебном году

в филиал МБОУ СОШ №2 г. Нижний Ломов в с. Большой Мичкас
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32,  Положением о порядке приема граждан в МБОУ СОШ №2 г. Нижний Ломов, на основании заявления родителей (законных представителей),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в 1-й класс с 1 сентября 2017-2018 учебного года:
Воробьева Владислава  Сергеевича, 17.11.2010 г.р.

Родионова Владимира Романовича, 03.02.2010 г.р.
Рукшину Ангелину Юрьевну, 06.06.2010 г.р.

Тумакова Егора Евгеньевича, 30.06.2010 г.р.

Шачневу Алену Владимировну, 08.06.2010 г.р.

2. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на ответственного за работу филиала МБОУ СОШ №2 г. Нижний Ломов в с. Большой Мичкас Тумакову Л.В..
Директор

О.Д. Меньшова
С приказом ознакомлена:
	Тумакова Л.В.